
Zarządzenie Nr 9/2025
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 13 stycznia 2025 roku

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 
2015  r.  o  rewitalizacji  (Dz.U.2024.278  t.j.)  oraz  §5  Uchwały  Nr  VIII/96/2024  Rady  Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasady działania  
Komitetu Rewitalizacji 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie:

1) Przedstawiciele sektora społecznego: 
a) Tomasz Karcz
b) Monika Gajewska

2) Przedstawiciele sektora gospodarczego: 
a) Maciej Guliński 
b) Andrzej Szkopiak

3) Przedstawiciele sektora publicznego: 
a) Stefania Lazar
b) Jan Powałka
c) Justyna Puławska

§2. Komitet Rewitalizacji zostaje powołany na okres obowiązywania Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Czeladź na lata 2016-2030.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


